РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПРИКАЗ

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

0.02.2021 г.                                          с. Учкекен                                № 22А

О проведении мониторинга качества
кадровых условий в дошкольных
образовательных учреждениях
Малокарачаевского
муниципального района

  На основании плана работы  отдела  образования администрации

Малокарачаевского муниципального района на 2020-2021  учебный год, в

целях контроля качества образовательных условий в дошкольных

образовательных учреждениях Малокарачаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества кадровых условий дошкольных

образовательных учреждениях Малокарачаевского муниципального

района.

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений

предоставить  информацию о качестве кадровых условий согласно

приложения настоящего приказа.

3. Методисту отдела образования администрации Малокарачаевского

муниципального района Тамбиевой М.М. подготовить сводную

таблицу по мониторингу качества  кадровых условий  дошкольных

образовательных учреждениях Малокарачаевского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу № 22А от 01.02.2021 г.

Сводная таблица по мониторингу качества  кадровых условий  ДОУ Малокарачаевского муниципального района.

№ ДОУ

В
се

го
 п

ед
р

аб
о

тн
и

к
о

в
 Из общей численности

педработников имеют

образование

Возраст
Квалификационные

категории

Имеют педагогический

стаж

в
ы

сш
ее

С
р

ед
н

ее

сп
ец

и
ал

ь
н

о
е

Н
еп

о
л

н
о

е

в
ы

сш
ее

Н
еп

ед
аг

о
ги

ч
е

ск
о

е

Д
о

 2
5

2
6

-3
0

3
1

-3
5

3
6

-4
0

4
1

-5
0

5
1

-5
5

5
6

-6
0

С
в
еш

е
6

0

В
ы

сш
ая

П
ер

в
ая

С
о

о
тв

ет
с
тв

и
е

за
н

и
м

ае
м

о
й

д
о

л
ж

н
о

ст
и

%

 с

к
ат

ег
о

р
те

й

Д
о

го

д
а

Д
о

5

 л
ет

Д
о

 1
0

 л
ет

Д
о

 2
5

л
ет

Б
о

л
ее

 3
0

 л
ет

1.  МКДОУ «Детский сад №1

«Илячин»

2.  МКДОУ «Детский сад №2

«Чолпан»

3.  МКДОУ «Детский сад №3

«Голосок»

4.  МКДОУ «Детский сад

«Ручеек»

5.  МКДОУ «Детский сад№5

«Къуанч»

6.  МКДОУ «Детский сад

«Солнышко»

7.  МКДОУ Детский сад  №.7

«Одуванчик»

8.  МКДОУ «Детский сад №8
«Подснежник»

9.  ДО при МКОУ СОШ№ 8
с.Римгорское

10.  МКДОУ «ЦРР-Детский сад
№10 «Маленькая страна»

11.  ДО при МКОУ СОШ№ 14

с.Кичи-Балык

12.  МКДОУ «Детский сад

№11 «Радуга» с.Учкекен

ИТОГО: